CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENOPOUS ● GO

N«.:
EM:'S

Estado dc Goiás

Câmara Municipal de Pirenópolis

O.HORA:

INDICAÇÃO N” 030/2022.

Senhora Presidente,

Apresento a V.Exa, em consonância com os termos regimentais desta

Augusta Casa Legislativa, INDICAÇÃO a ser encaminhada ao Prefeito Municipal,

Exmo. Senhor Nivaldo Antônio de Melo, solicitando  a perfuração de um poço

artesiano no Modulo Esportivo, para manutenção do gramado e abastecimento

daquela praça de esporte.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se que o gramado do Modulo Esportivo necessita de cuidados,

portanto, a água e imprescindível para esta manutenção, os vestiários e outras

dependências também necessitam de abastecimento,  a perfuração do poço é

necessária para melhorar as condições e para oferecer uma boa praça de

esportes aos atletas de nossa cidade.

Pirenópolis, 25 de janeiro de 2022.

.1

CarlstorfArRodrigues Aires (Tom Aires)

Vereador

Av. Neco Mendonça s/n®. Terminal Rodoviário.
Fones: (62) 3331-1307 - Fax: (62)3331-1307

Site: http://www.Direnopolis.ao.lcg.br E-mail: camaranircnoDolis@ginail.com
CEP: 72.980-000- PirenÓDolis - GO